ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE PONTE ALTA
CAPITAL DA MORANGA

ERRATA DE EDITAL

LINDOMAR STANGE KUHNEN, Prefeito Municipal de Ponte Alta, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a legislação vigente, TORNA PÚBLICO,
para conhecim~nto dos interessados, que a data da sessão pública para o
credenciamento e o recebimento dos envelopes de proposta e habilitação no
PREGÃO PRESENCIAL n005/2016, Menor preço por Item que tem por objeto:
Aquisição de uniformes para os funcionários da secretaria de saúde e agentes
comunitários de saúde.. Onde se Lê: Item 3.1 letra "a" ser apresentada no
formulário em arquivo do auto cotação ou ANEXO II ou segundo seu modelo, com
prazo de validade mínimo de 90 (noventa) dias, contendo especificação detalhada
dos medicamentos cotados. Leia se: ser apresentada no formulário em arquivo do
auto cotação ou ANEXO II ou segundo seu modelo, com prazo de validade mínimo
de 90 (noventa) dias, contendo especificação detalhada dos uniformes cotado 2.7 -
A falta de qualquer documento solicitado para o credenciamento impede o
licitante de propor lances. 5.14 - O licitante que não apresentar toda a
documentação de habilitação requerida na conformidade deste edital será
inabilitado. Abertura oconerá no dia 26/08/2016 às 09: 00 horas na sala de reuniões
da Prefeitura Municipal de Ponte Alta, situada na rua Geremias Alves da Rocha, n°
130, Centro, Ponte Alta - Se. A íntegra do edital e anexos, pode ser obtida no
horário de expediente da Prefeitura, das 08h às 13hs. Informações pelo
fone:(049) 3248.0141 . Ponte Alta 18/08/2016

LINDOMAR STANGE KUHNEN - Prefeito Municipal.

Rua Geremias Alves da Rocha, 130 I Ponte Alta - Santa Catarina
CEP 88550-000 I CNPJ 83.755.850/0001-27

(49) 3248.0113/3248.0141